UỶ BAN NHÂN DÂN TX NGÃ NĂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN-P1

Số:       /TTr-THLQĐ

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc

            Phường 1, ngày 28 tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiểm tra trường đạt kiểm định CLGD mức 3, năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Ngã Năm

 Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND thị xã Ngã Năm ngày 17 tháng 02

năm 2023 về việc xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia năm 2023;

Thực hiện kế hoạch xây dựng trường đạt kiểm định CLGD, Chuẩn quốc

gia năm 2023 nay Trường Tiểu học Lê Quý Đôn – Phường 1 làm tờ trình Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Ngã Năm với nội dung sau:

Căn cứ kết quả thu thập minh chứng và tự đánh giá của trường đã hoàn

thành tự kiểm tra đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục đạt mức 3 năm 2023

được quy định tại thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018.

Nay Trường Tiểu học Lê Quý Đôn - Phường 1 làm tờ trình trình Phòng

giáo dục và Đào tạo thị xã Ngã Năm đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc

Trăng về kiểm tra, đánh giá và công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo

dục mức 3, năm 2023.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG